

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Usługa polegająca na świadczeniu usług opiekuńczych**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE W PIEKARACH ŚLĄSKICH
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 003455014
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Biskupa Nankera 103
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Piekary Śląskie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 41-947
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL228 - Bytomski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 32 287 95 03
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@mopr.piekary.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mopr.piekary.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00203093/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-06-10 08:41

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00200180/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:  
2022/BZP 00021768/02/P

Po zmianie:  
2022/BZP 00021768/03/P

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.13. O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 361 ustawy – usługi społeczne

Przed zmianą:  
TAK

Po zmianie:  
NIE

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmian, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

## 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-06-17 12:00

Po zmianie:  
2022-06-17 10:00

### 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

## 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-06-17 12:00

Po zmianie:  
2022-06-17 10:05